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Naturskyddsföreningen i Skåne

Pressmeddelande              1 sep 2006

Inbjudan till presskonferens måndagen den 4 september 
klockan 10.00, Nils Bjelkegatan 4, Lund

Vem tar ansvar för miljön i Region Skåne?
De politiska partiernas insatser under mandatperioden (2002-2006) såväl som 
vallöften skärskådas av Naturskyddsföreningen i Skåne. 

Naturskyddsföreningen i Skåne har gjort två omfattande undersökningar inför valet till Re-
gionfullmältige. Den ena undersökningen, "Beslut med betydelse för miljön – så handlade 
de politiska partierna i Region Skåne 2002-2006" klarlägger hur respektive parti agerat i ett 
urval av för miljön viktiga beslut. 

Den andra undersökningen beskriver partiernas svar på 14 miljörelaterade frågor som fören-
ingen ställt till samtliga politiska partier som varit representerade i Regionfullmäktige under 
mandatperioden. Frågorna berör många sektorer och flera tunga miljöfrågor. Fokus sker på 
hur partierna avser att agera under den mandatperiod som kommer. 

Båda undersökningarna visar på betydande skillnader mellan de olika politiska partierna. 

Måndagen den 4 september presenterar Naturskyddsföreningen i Skåne resultatet av sina 
två undersökningar på föreningens kansli i Lund, Nils Bjelkegatan 4 (inne på gården) klockan 
10.00. Resultatet finns publicerat i föreningens tidskrift "Skånekontakt" som i dagarna kom-
mer ut till de 18 000 medlemmarna. 

Media får härmed en möjlighet till förhandsinformation och tillgång till hela materialet.

Kontaktpersoner och medverkande på presskonferensen är:

Per Blomberg
Ordförande i Naturskyddsföreningen i Skåne 
046/13 96 70 måndag mellan klockan 8-12
per.blomberg@snf.se

Sindre Magnusson
Valexpert i Naturskyddsföreningen i Skåne 
046/13 96 70 måndag mellan klockan 8-11

f rån n aturskyddsföreningen i  s kåne

NATURSKYDDSFÖRENINGEN I SKÅNE (SNF Skåne) är en ideell förening som bildades 1910 och som sedan 
1978 är länsförbund inom Svenska Naturskyddsföreningen. Vid årsskiftet 2005/06 hade SNF Skåne ca 18 500 
medlemmar. Länsförbundet ansvarar för Naturskyddsföreningens regionala frågor och samordnar frågor som berör 
många kretsar. SNF Skåne har som sin uppgift att bland annat företräda natur- och miljövårdens intressen. Se mer 
på www.skane.snf.se


